



سایات AFC:

پرسپولیس، السد در فضای متفاوت و تلاش

ذوب آهن برای صدر نشینی و استقلال برای پیروزی!

مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا این هفته با انجام سه بازی نمایندگان ایران برابر حریفانشان پیگیری می‌شود.
به نقل از سایت AFC، مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا این هفته به پایان می‌رسد و در نهایت چهره تیم‌های صعود کننده به دور حذفی مشخص خواهد شد.
تیم فوتبال پرسپولیس باید در خانه پذیرای السد قطر باشد. بازی در فضایی کاملاً متفاوت نسبت به نیمه نهایی سال گذشته در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. تیم ایرانی شانس‌های خوبی برای صعود ندارد و السد صعودش به مرحله بعد قطعی شده است.

ورزشگاه کریلا به مصاف النصر عربستان سعودی برود. این دیدار برای تعیین سرگروه صورت می‌گیرد و از اهمیت زیادی نیز برخوردار است. ذوب‌آهن با کسب یک امتیاز هم می‌تواند صعود خود را به عنوان تیم نخست قطعی کند. بازی دو تیم ذوب‌آهن اصفهان و النصر عربستان از مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۹ روز سه‌شنبه ۳۱ اردیبهشت ماه، ساعت ۲۲:۳۰ در شهر کریلا برگزار می‌شود و با اعلام کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا والتین کوالنکو از اژیکستان قضاوت این بازی را بر عهده دارد.
*** آزادی، ایستگاه پایانی زاوی**



ورود بخش خصوصی در ورزش، توسعه و پیشرفت آن را به همراه خواهد داشت

معاون توسعه منابع اداره کل ورزش فارس:

شهرستان ها و مرکز استان می‌گردد. سید اسلام موسوی تصریح کرد: از سال ۹۴ ای پیمان ۹۷ با تلاش های مدیرکل ورزش و جوانان استان و همچنین همکاری این اداره، مسرانه ورزشی فارس از چهل پنج درصد به هفتاد و پنج درصد رشد و ارتقا یافته است و در نوع خود نسبت به توسعه ورزشی استان کم نظیر و ستودنی است زیرا حاصل افزایش فضاهای ورزشی، کسب مدال های رنگارنگ در رقابت های آسیایی و پارآسیایی توسط قهرمانان استان در سال ۹۷ می باشد که جا دارد از مدیران و مسئولان وزارت ورزش و جوانان، استاندار و معاونین استانداری و به ویژه مدیریت سازمان برنامه و بودجه و همکاران اداره کل که در جهت تأمین اعتبارات مورد نیاز همکاری شایسته ای با داشته‌اند تشکر و قدراتی نمایم.



معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان استان گفت: توسعه و پیشرفت ورزش در سطح استان و کشور نیازمند ورود بخش خصوصی به صورت جدی است. دکتر سید اسلام موسوی در تشریح واگذاری اماکن ورزشی دولتی در سال جاری که مطابق ماده ۸۸ به بخش خصوصی اجاره داده می‌شود در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار روابط عمومی گفت: در راستای عدم تصدی گری دولت و همچنین فعال سازی بخش خصوصی و به استناد ماده ۸۸ قانون تنظیم، و ماده ۵ قانون الحاقی بخشی از مقررات مالی دولت، اماکن متعلق به اداره کل ورزش و جوانان فارس از طریق انعقاد قرارداد و بر اساس قوانین و دستورالعمل های صادره از وزارت ورزش و جوانان به بخش خصوصی واگذار می‌شود.

وی افزود: برحسب قانون، اماکن ورزشی که دارای نرخ پایه و در حد معاملات کوچک می‌باشد بدون انجام تشریفات به هیأت های ورزشی، شوراها و دبیرها واگذار گردیده و برای سایر معاملات واگذاری ها، از مجرای قانونی به مزایده گذاشته می‌شود.
معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل در ادامه توضیح داد و گفت: اداره کل ورزش و جوانان فارس با توجه به برنامه ها و اهداف

پایان رقابت های کمان سنتی جام رمضان فارس با معرفی نفرات برتر



رقابت های کمان سنتی جام رمضان فارس با معرفی کمانداران برتر به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیأت تیراندازی با کمان فارس گفت: در این رقابت ها ۳۰ کماندار از شهرستان های شیراز، ارسنجان و باسراگرد در رده های سنی نونهالان، نوجوانان و بزرگسالان و در دو بخش آقایان و بانوان در زمین تیراندازی با کمان مجموعه ورزشی شهید دستغیب برگزار شد.
روحانی افزود: در پایان این رقابت ها در رده سنی نونهالان و در بخش آقایان:
۱- رضا صالحی ۲- کپارش صادقی ۳- عرفان قبادی
و در رده بانوان:
۱- فاطمه عباسی ۲- مریم نیرومند ۳- آر تینا رنجبر
در رده نوجوانان که در بخش آقایان برگزار شد:
۱- محمد امیر ربیعی ۲- ابوالفضل عباسی ۳- مهدی پناهی
در رده جوانان:
۱- محمد هادی ربیعی ۲- سپهر عطایی ۳- نیما غریب گرد
در رده بزرگسالان و در بخش آقایان:
۱- روح ... ابراهیمی ۲- سعید دانشور ۳- علیرضا حسن شاهی
در رده بانوان:
۱- فاطمه جعفرپور ۲- فرشته براوی ۳- مژگان پاکروان
به مقام های اول تا سوم دست یافتند.
آبیاری دبیر و مسئول کمیته فنی استان، نیری مسئول کمیته کمان سنتی استان و مهدی جوانمردی از قهرمانان این رشته به عنوان سرداور، و خانم ابراهیمی از ملی پوشان کشور به اتفاق آقایان اسدی، پویا نیری، و سپهر عطایی به عنوان داوران، نظارت و قضاوت این رقابت ها را بر عهده داشتند.
رئیس هیأت تیراندازی با کمان فارس ادامه داد: هدف از برگزاری این دوره از مسابقات آمادگی ورزشکاران فارس برای اعزام به مسابقات قهرمانی کشور بود.

وویشوی بانوان فارس با حمایت مسئولین شگفتی ساز خواهد شد

نایب رئیس هیأت ووشو استان فارس:

رحمانی برگزاری المپیاد استعدادهای برتر کشور را اقدامی بزرگ و ارزشمند در جهت تضمین آینده ووشو کشور دانست و بیان کرد: یقیناً استعدادهای ورزشی و ششماهی نوجوانان و نونهالان مستعد در رشته ووشو از مهم ترین و اثرگذار ترین کارهایی است که می‌توان در جهت توسعه این رشته ورزشی در سطح کشور انجام داد. اینکه ووشوکاران نوجوان کشور در فضایی کاملاً رقابتی با یکدیگر به مبارزه می‌پردازند، بدون تردید در پیشرفت فنی و کسب تجربه برای این نوجوانان تأثیرات مثبتی بر جای خواهد گذاشت. وی ادامه داد: سال گذشته ووشوکاران استان فارس در مسابقات المپیاد استعدادیابی که در کرج برگزار شد، موفق به کسب یک نلشان طلا و دو مدال برنز شدند. امیدواریم که امسال هم بتوانیم در این رقابت ها مقام آور باشیم.
رحمانی با بیان اینکه المپیاد استعدادیابی نوجوانان کشور در اواخر تیرماه یا اوایل مرداد ماه برگزار خواهد شد، اعلام کرد: در حال حاضر جهت آماده سازی ورزشکاران استان فارس به المپیاد استعدادیابی نوجوانان، اردوهای شهرستان ها را راه اندازی کرده ایم. در واقع استان فارس را ۵ منطقه تقسیم کردیم تا شهرستان هایی که به هم نزدیک هستند، اردوهای مشترک تمرینی با هم داشته باشند. اگر شرایط فراهم شود و اداره کل ورزش و جوانان همکاری های لازم را با ما داشته باشند، در نظر داریم امسال میزبانی المپیاد استعدادیابی نوجوانان را به عهده بگیریم.
وی از برگزاری رقابت های بین المللی ووشو و بانوان به آوری هم داشته باشیم. بدون تردید ووشوی استان فارس با حمایت مسئولان شگفتی ساز خواهد شد. امیدوارم این امر مهم مورد توجه مسئولین استان فارس قرار بگیرد.



زیاده تر از ۱۷ ووشوکار در بخش بانوان و آقایان را باید به اردوهای تیم ملی اعزام کنیم اما مدفغه زیادی برای تأمین هزینه اعزام این ورزشکاران داریم. همچنین ما نیازمند امکانات سخت افزاری و تجهیزات مناسبی در این رشته ورزشی هستیم چرا که نبود تجهیزات مناسب در سالن ها، موجب آسیب دین ورزشکاران می‌شود. نایب رئیس هیأت ووشو استان فارس با تأکید بر اینکه عدم حمایت مسئولین باعث تسدری ورزشکاران در این رشته ورزشی خواهد شد، گفت: متأسفانه ورزشکاران ما با مس وجود مقام آوری های زیادی که در رقابت های کشوری داشته‌اند آن طور که باید مورد حمایت مادی و معنوی مسئولین قرار نگرفته اند. با نظر گرفتن اینکه استان فارس از ووشوکاران مستعد و توانمندی بهره می‌برد و با توجه به بازدهی و عملکرد هیأت در این سال ها از مسئولین اداره ورزش و جوانان خواستاریم که از قهرمانان ما حمایت کنند. حمایت مسئولان قطعاً باعث ایجاد انگیزه در ورزشکاران می‌شود. اگر از قهرمانان حمایت نشود نمی‌توانیم از آنها انتظار آمان آوری هم داشته باشیم. مسئولین استان فارس با حمایت مسئولان شگفتی ساز خواهد شد. امیدوارم این امر مهم مورد توجه مسئولین استان فارس قرار بگیرد.

فزانه قنبر دزهولی- تماشا
نایب رئیس هیأت ووشو استان فارس گفت: ورزش وویشوی بانوان استان فارس نیازمند توجه و حمایت مسئولین است. شهید رحمانی در گفتگو با سرویس ورزشی «تماشا» با بیان اینکه هیأت ووشو استان فارس در سال ۹۷ جزو ده هیأت برتر کشور شناخته شد، در خصوص وضعیت کنونی این رشته ورزشی در استان فارس اظهار کرد: از زمانی که فعالیت هایم را در این هیأت آغاز کردم تمام تلاش خود را برای توسعه این رشته ورزشی در سطح استان فارس به کار گرفتم و خوشبختانه در حال حاضر شاهد پیشرفت روزافزون ووشوکاران و فعالیت های مطلوب شهرستان های استان فارس در این رشته ورزشی هستیم. وی با اشاره به اینکه هیأت ووشو استان فارس در زمینه قهرمان پروری اقدامات قابل توجهی انجام داده است، بیان کرد: ورزشکاران توانمندی از سراسر استان فارس در این رشته ورزشی فعالیت می‌کنند که این ورزشکاران با شرکت در مسابقات مختلف کشوری همواره مقام آور بوده و هستند. می‌توانم قاطعانه بگویم که در طول چهار سال اخیر شاهد افزایش تعداد بانوان ووشوکار در استان فارس هستیم و قهرمانان ما در این رشته از نظر سطح فنی هم پیشرفت بسیار خوبی داشته اند. بدون تردید این پیشرفت حاصل تلاش و پشتکار تمامی فعالان در این عرصه است.
این بانوی فعال در عرصه ورزشی اضافه کرد: همان طور که گفتیم هیأت های ووشو در شهرستان های مختلف استان فارس عملکرد و فعالیت های مطلوبی دارند. در حال حاضر حدود ۲۸ شهرستان از استان فارس در این رشته ورزشی فعال هستند.
وی ادامه داد: اخیراً جلساتی را با حضور مسئولین



دارد، در اختیار داشته باشد. در نتیجه احتمالاً مدیران استقلال در ادامه راه مجبور به تغییر موضع ۱۸۰ درجه‌ای و انتخاب سرمربی داخلی شوند؛ اتفاقی که با توجه به مواردی که در بالا آورده شد و اشاره اسماعیل خلیلزاده، عضو هیأت مدیره باشگاه به آن در یک مصاحبه رادیویی، اصلاً دور از ذهن نیست. در پایان باید گفت که استقلال روزهای سختی را به خاطر مشکلات مالی پیش‌رو خواهد داشت؛ مشکلاکی که در روزهای اخیر به وضوح مشخص شده؛ با این حال مدیران استقلال هم‌چنان به وعده دادن ادامه می‌دهند. در حال حاضر باید امیدوار بود که آن‌ها بتوانند راهی برای برون رفت استقلال از این شرایط پیدا کنند در غیر این صورت احتمالاً فحیحی، خطری و دیگر اعضای مدیریتی باشگاه در سال‌های آینده با تغییر تیم مدیریتی استقلال، مورد هجوم انتقادات مدیران جدید باشگاه قرار بگیرند؛ درست همان اتفاقی که اکنون برای افشاری، توفیقی و باقی اعضای مدیریتی قبلی باشگاه توسط مدیران فعلی رخ داده است. در این بین، تنها هواداران استقلال از وقوع چنین چرخه‌ای در باشگاه مورد علاقه‌شان رنج می‌برند.



استقلال چنین بودجه‌ای برای فسخ قرارداد شرف دارد، پس چرا این فصل با چنین مشکلات مالی‌ای دست و پنجه نرم کرد؟ همه مسائل نیکمت استقلال را در کنار صحبت‌های فرهاد مجیدی و علی خطیر پس از بازی با سپیدرود قرار دهید تا متوجه شوید، وضعیت آینده نیکمت ابی‌ها از آنچه که فکرتش را می‌کنید می‌بهرت‌تر است. فرهاد مجیدی، سرمربی موقت استقلال پس از بازی با سپیدرود به شکلی صحبت کرد که ذهن را به ادامه دوران سرمربی‌گری او در استقلال برای فصل آینده می‌برد اما روز یکم بعد علی خطیر دوباره تأکید کرد که سرمربی آینده ابی‌های پایتخت قطعاً خارجی است تا هواداران استقلال سردرگم‌تر شوند.
در کنار پرداخت مبلغ فسخ قرارداد شرف، حقوق سرمربی خارجی استقلال همان طور که مدیران این باشگاه روی آن تأکید دارند و ابهاماتی که وجود دارد، باید به پرسوسه تمدید قراردادها (رحمتی، وریا غفوری، علی کریمی، سید حسین حسینی و احتمالاً پاتوسی و ...) جذب بازیکنان جدید هم توجه کرد. این پرسوسه به خوبی خود مستلزم منابع مالی قوی‌ای است که به نظر نمی‌رسد استقلال با مشکلاتی که

سریال بی‌پولی استقلال؛

جیب خالی، پز عالی!

باشگاه استقلال تا قبل از بازی با سپیدرود حدود ۴۵ درصد از مبلغ قرارداد بازیکنانش را پرداخت کرده بود که همین مسئله منجر به اعتراض و اعتصاب آن‌ها پیش از بازی با سپیدرود شد. البته دلیل اصلی اعتصاب بازیکنان استقلال، بدقولی و حرف‌های ضد و نقیض مدیران این باشگاه درباره پرداخت‌ها بود که موجب سردرزن شدن کاسه صبر آن‌ها شد. حتی در ماجرای اعتصاب بازیکنان، داوران اویتما‌توم از سوی علی خطیر، معاون ورزشی باشگاه استقلال هم کار ساز نشد و در نهایت با درخواست کادر فنی این ماجرا به پایان رسید.
این مورد نشان می‌دهد که در حال حاضر ابی‌های پایتخت پول پرداخت بازیکنان این فصل‌شان را هم ندارند که البته یکی از دلایل آن بدقولی اسپانسر باشگاه هم بوده است. از سوی دیگر آن‌ها باید پول فسخ قرارداد وینفرد شرف، سرمربی پیشین استقلال که در صورت تخفیف ندادن این مربی آلمانی نزدیک به ۱۰۵ میلیون دلار است را پرداخت کنند. نکته عجیب در مورد روند فسخ قرارداد شرف، انفعال مدیران استقلال در حل این مشکل است. آن‌ها تاکنون هیچ صحبتی با شرف نداشتند و حتی تاریخی هم برای مذاکره با او مشخص نکردند، در نتیجه روند مذاکره با او در همین‌ترین حالت ممکن قرار دارد و احتمالاً نتوانند تخفیف زیادی از این مربی آلمانی بابت فسخ قراردادش بگیرند.
این در حالی است که مدیران استقلال بدون روشن کردن وضعیت شرف، در حل مذاکره برای انتخاب سرمربی جدید این تیم هستند. با این اوصاف نکته واضح در مورد باشگاه استقلال، افزایش مشکلات مالی این باشگاه در ادامه راه است. با این وجود علی خطیر هم‌چنان عنوان می‌کند که بودجه ۱۰۵ میلیون دلاری قرارداد وینفرد شرف از پیش تأمین شده و آن‌ها مشکلی برای فسخ قرارداد با او ندارند اما آیا بودجه‌ای هم برای آوردن سرمربی خارجی جدید استقلال وجود دارد؟ در این بخش سؤال دیگری که پیش می‌آید این است که اگر باشگاه

سریال بی‌پولی استقلال؛

جیب خالی، پز عالی!

در حالی که مدیران استقلال از آوردن یک مربی خارجی برای قبول سرمربی‌گری فصل آینده این تیم خبر می‌دهند اما مشکلات مالی‌ای که ابی‌های پایتخت در این فصل با آن دست به گریبان بودند و میلیگی که باید به شرف برای فسخ قرارداد داده شود، این سوال را به وجود می‌آورد که آن‌ها با چه پشتوانه مالی می‌خواهند یک مربی خارجی استخدام کنند؟
به گزارش ایسنا، استقلال در لیگ هجدهم و سه خصوص در یک ماه گذشته، یکی از بر فراز و نشیب‌ترین و پر حاشیه‌ترین روزهای خودش را تجربه کرد. ابی‌های پایتخت در این مدت درگیر حواشی مختلفی مانند برکناری وینفرد شرف، ایهام در انتخاب سرمربی آینده، کنار گذاشته شدن فرشید باقری، منشسا و طارق همام، نامشخص بودن زمین تمرین، پرداخت نشدن مطالبات مالی و در نهایت اعتصاب بازیکنان بودند. این حواشی تنها بخشی از مشکلات استقلال در فصلی که گذشت، بود؛ مشکلاتی که در نهایت باعث شد استقلال باوجود کسب فرصت‌های خوب رسیدن به صدر جدول و کسب قهرمانی، آن‌ها را بسوزاند و در نهایت به رتبه سوم لیگ برتر بسنده کند.
در حال حاضر با پایان لیگ برتر، مهم‌ترین مدفدغه هواداران استقلال، انتخاب سرمربی آینده ابی‌پوشان و تمدید قرارداد بازیکنان تأثیرگذار این تیم است. با این حال آیا مدیران استقلال کار استانی در تأمین خواسته‌های هواداران دارند؟ قطعاً جواب این سؤال منفی است.
مدیران استقلال در طول فصلی از درآمد یک میلیون دلاری حاصل از انتقال تیم و سید محمد حسینی و در ادامه ۸۵۰ هزار دلاری که از انتقال الیهار صیادمش به باشگاه رسید، صحبت کردند اما با توجه به مشکلات مالی که استقلال در طول فصل داشت، به نظر در این اقدام هیچ کمکی به این باشگاه نکرد.

در بخشی اسکیت‌بازان مارتن فارس و یک داور در مسابقات ۴۲ کیلومتر کشوری

مسابقات قهرمانی اسکیت مارتن در تاریخ ۱۳ اردیبهشت ماه در دو رده سنی جوانان و بزرگسالان و در دو بخش آقایان و بانوان در یک رقابت سخت و نفس گیر به مسافت ۴۲ کیلومتر انجام شد.
تیم فارس با ۹ بازیکن و با بیشترین نفرات نسبت به بقیه تیم‌ها در این مسابقات حضور یافت.
محمد تارنگ مقام چهارم در رده سنی بزرگسالان، محسن صابرزاده مقام ششم بزرگسالان، مجید ایدی فرد مقام هفتم این رقابت ها را کسب کردند.
احمد رنجبر، آروین کلواتی، محمدمسیمی، پرویز حنایی، احمدرضا حاتمی و علیرضا عبدالهی هم از دیگر بازیکنان اعزامی استان فارس بودند که در این مسابقات شرکت کردند.
همچنین ابوالفضل کلواتی از استان فارس به عنوان داور در این رقابت ها حضور داشت که در پایان این مسابقات توسط اداره کل ورزش و هیأت اسکیت استان کرمان از ایشان تقدیر و هدایای رسمی یادبود اهدا شد.

تیم شیراز قهرمان بسکتبال نوجوانان فارس شد



رقابت های بسکتبال نوجوانان استان فارس با قهرمانی تیم حمیدپور شیراز پایان یافت. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در دیدار نهایی این رقابت ها که جمعه شب در سالن خانه بسکتبال شیراز برگزار شد، تیم حمیدپور این شهر با نتیجه ۷۳ بر ۵۸ تیم آینده سازان را برد و بر سکوی قهرمانی ایستاد. همچنین در دیدار بندی تیم شهرستان یی ریز با نتیجه ۶۳ بر ۵۷ تیم استعدادهای برتر شیراز را شکست داد و عنوان سوم را به خود اختصاص داد.
در پایان این بازی ها که به پس از اظفر برگزار شد جوایز تیم های برتر اهدا شد.
در این رقابت ها که از دی ماه سال ۹۷ آغاز شد ۱۸ تیم به صورت دوره ای با هم به رقابت پرداختند.